

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "

Na zakázku:

Nástavba 3.N.P. odborných tříd na 6. ZŠ, Jilemnického 1152 ostatní

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

EMH stavební CZ s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

30.10.2017

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
18	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů do výšky 4 m	m2	50,000	175,00	8 750,00		
19	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky 4 m	m2	50,000	40,00	2 000,00		
	411354177	Zřízení podpěrné konstrukce stropů do výšky 6 m	m2	25,000	265,00	6 625,00		
	411354178	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky 6 m	m2	25,000	58,00	1 450,00		
		Dodávka a montáž revizních dvířek 30 x30	kus	7,000	170,00	1 190,00		
		Dodávka a montáž revizních dvířek 20x20	kus	1,000	145,00	145,00		
		Dodávka a montáž navrtávacího kusu 150	kus	1,000	1 560,00	1 560,00		
		Jádrové vrtání průměru 150 tl do 100 mm	kus	1,000	850,00	850,00		
		Potrubí vodovodní 5/4 pro hydrant ocelové	m2	39,000	475,00	18 525,00		
		Bourání železobetonu pro napojení kanalizace tl. 30 cm	m2	2,000	650,00	1 300,00		
		Bourání betonových mazanin -klín	m2	2,100	1 690,00	3 549,00		
		Zakrývání ploch folií	m2	214,000	18,00	3 852,00		
		dlaždice schodnicové	kus	349,000	89,00	31 061,00		
		Přesun hmot povlakových krytin	t	18,000	850,00	15 300,00		
		Poplatek za uložení směsného odpadu	t	18,000	1 100,00	19 980,00		
		Vysekání rýh v plném zdivu do 150 mm	m	10,000	208,00	2 080,00		
		Bourání mazanin betonových do 100 mm	m3	21,900	1 209,00	26 477,00		
		příplatek za zateplení stěn tl 30 mm	m2	49,000	162,00	7 938,00		
		příplatek za barevnost protipožárních dveří	ks	6,000	7 080,00	42 480,00		
		dodávka a montáž datového rozvaděče	kpl	1,000	49 197,00	49 197,00		
		vyrovnávka podkladu pro zateplení do 40 mm	m2	84,000	191,00	16 044,00		
		příplatek za větší šířku tep. izolace 40 mm	m2	169,2	56	9 475,00		
		úprava vývodu út v soc.zař.	ks	1,000	2 500,00	2 500,00		
		dodávka a montáž zrcadla 40x50 ovál	ks	6,000	650,00	3 900,00		
		lišta rohová k obkladům	m	26,000	50,00	1 300,00		
Cena celkem za						277 528,00 Kč		